CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO: Somente poderão participar da pre-
sente LICITAÇÃO, os interessados que atenderem às disposições do
EDITAL e suas condições específicas até o terceiro dia anterior ao
recebimento da proposta.
VALOR: O valor máximo estimado de R$6.279.474,81 (seis milhões,
duzentos e setenta e nove mil, quatrocentos e setenta e quatro reais
e oitenta e um centavos).
EDITAL E INFORMAÇÕES: Edital completo poderá ser retirado no
seguinte endereço eletrônico (w w w. e m u s a . n i t e r o i . r j . g o v. b r ), mediante
a entrega de 02 (duas) resmas de papel A4, no endereço supracita-

[...]

Estar inscrita no cadastro da Pre-
feitura Municipal de Niterói, suas Autarquias, Fundações ou qualquer

de seus órgãos da Administração Indireta, ou, preencher todas as
condições para cadastramento, até o terceiro dia anterior ao recebi-
mento da proposta.
VALOR: R$2.928.582,54 (dois milhões novecentos e vinte oito mil,
quinhentos e oitenta e dois reais e cinquenta e quatro centavos)
PRAZO: 05 (cinco) meses.
EDITAL E INFORMAÇÕES: O Edital completo poderá ser retirado no
site: www.emusa.niteroi.rj.gov.br ou na sede da EMUSA mediante a
entrega de 02 resmas de papel A4. Maiores esclarecimentos sobre a

[...]

Estar inscrita no cadastro da Pre-
feitura Municipal de Niterói, suas Autarquias, Fundações ou qualquer
de seus órgãos da Administração Indireta, ou, preencher todas as
condições para cadastramento, até o terceiro dia anterior ao recebi-
mento da proposta.
VALOR: R$584.706,33 (quinhentos e oitenta e quatro mil setecentos e
seis reais e trinta e três centavos)
PRAZO: 03 (três) meses.
EDITAL E INFORMAÇÕES: O Edital completo poderá ser retirado no
site: www.emusa.niteroi.rj.gov.br ou na sede da EMUSA mediante a
entrega de 02 resmas de papel A4. Maiores esclarecimentos sobre a